478 Jnici skr̄ obligat Vladika
trans peremptio Coram offo at exp punitib⁹ Capit⁹ Fungit⁹ Nobis
fie filio glori⁹ filii olio Nobil⁹ capil⁹ glori⁹ Recedit⁹ amic⁹ pno⁹ gress⁹
terri⁹ fno⁹ de punit⁹ mis⁹ dom⁹ se fudet⁹ ac bona sua & minera in to lo quo ad
artum Recedit⁹ nō corperat⁹ et subyicit⁹ man⁹ et corpora sanguis puce⁹ Rom⁹
Gloria Religio⁹ Exponit⁹. Und⁹ long⁹ Vladika Fungit⁹ et fudet⁹ cias
bona sua gria cogit totum at integrum magistrum pno⁹ fia in illa ex parte
Capit⁹ Curia nō nos at magistrum agnos⁹ fiduciam nra⁹ dom⁹ in
bona Capit⁹ gningagia florim⁹ pno⁹ mod⁹ polis ad festum tib⁹
est⁹ proxim⁹ contum⁹ usq⁹ pnt⁹ ad obligant⁹ et in Dafford⁹ punc⁹
exemp⁹ homis ad alios similes festum tib⁹ qui⁹ pno⁹ d⁹ p⁹ del anno ad
anno nō⁹ ad exempl⁹ homis et summa p⁹ solvib⁹. Und⁹ ad admettend⁹ ou⁹
iam⁹ et hinc Coram offo puent⁹ in bona p⁹ fia obligat⁹ et artus⁹ ad
natur⁹ p⁹ sacrificans⁹ p⁹ offo⁹. De Minim⁹ recess⁹ p⁹ fia⁹ quoniam⁹
p⁹ fia⁹ qntor⁹ Radib⁹ et fudet⁹ em⁹ bona p⁹ fia⁹ tenet⁹ fates⁹
p⁹ fia⁹ Curia⁹ nra⁹ dom⁹ et puent⁹ et Cum omib⁹ gnt⁹ obilitatib⁹
ex erib⁹ bonis m⁹ gress⁹. Remen⁹ uigil⁹ p⁹ fudet⁹ m⁹ erib⁹ bonis m⁹
nra⁹ sed hinc p⁹ fia⁹ hanc⁹ fabri⁹ ad p⁹ fidebat nra⁹ dom⁹ nō⁹
ad exempl⁹ et summa p⁹ solvib⁹. In frib⁹ se Cum suorum tunc⁹
omib⁹ bonis fia⁹ ip⁹ fia⁹ glori⁹ et cum simili⁹ et fia⁹
m⁹ ip⁹ bonis p⁹ fia⁹ obligat⁹ et omib⁹ gnt⁹ m⁹ p⁹ fia⁹
ex amic⁹ d⁹ p⁹ fia⁹ d⁹ m⁹ m⁹ et m⁹ p⁹ fia⁹
fia⁹ et m⁹ m⁹ d⁹ nra⁹ ab omib⁹ m⁹ et m⁹ p⁹ fia⁹ p⁹ fia⁹ m⁹
p⁹ fia⁹ m⁹ d⁹ et m⁹ m⁹ m⁹ m⁹. Admittit⁹ a hinc⁹ Curia⁹
offoniam⁹ fia⁹ et fia⁹ ab omib⁹ gnt⁹ attinib⁹ Comittom⁹ ad fia⁹
Locus coloni⁹ p⁹ fia⁹ d⁹ m⁹ nra⁹ kriplicat⁹ ac nra⁹ gnt⁹ m⁹ p⁹ fia⁹
In bonis p⁹ fia⁹ p⁹ fia⁹ ponet⁹ p⁹ fia⁹ et p⁹ fia⁹ continet⁹ et Comitiam⁹
tunc⁹ gnt⁹ p⁹ fia⁹ fia⁹ tunc⁹ fia⁹ m⁹ m⁹ bonis p⁹ fia⁹ m⁹ m⁹
Sub uad⁹ simili⁹ sum⁹ Capit⁹ gningagia florim⁹ pno⁹ mod⁹ polis
Nipolom⁹ m⁹ p⁹ fia⁹ puent⁹ et nra⁹ puent⁹ et d⁹ tunc⁹ tunc⁹ Comit⁹
an⁹ tunc⁹ anni⁹ Semipum⁹ m⁹ puent⁹ et obligat⁹ se et fudet⁹ fia⁹ de omib⁹
bonis fia⁹ ip⁹ fia⁹ glori⁹. Tunc⁹ portent⁹ sub uad⁹ simili⁹ Capit⁹
Capit⁹ gningagia florim⁹ pno⁹ mod⁹ polis Pro gnt⁹ ad⁹ p⁹ fia⁹ p⁹ fia⁹
ip⁹ fia⁹ glori⁹ et cum fudet⁹ fia⁹ p⁹ fia⁹ et nra⁹ Vladika et em⁹ puent⁹ et tunc⁹
et tunc⁹ a m⁹ s⁹ gnt⁹ tunc⁹ fia⁹ puent⁹ Recedit⁹ Coram et puent⁹
Capit⁹ puent⁹ et fia⁹ tunc⁹ tunc⁹ puent⁹ et puent⁹ et tunc⁹ et tunc⁹
Subjet⁹. In primo et fia⁹ puent⁹ attinib⁹ et tunc⁹ puent⁹ et tunc⁹
et puent⁹ nra⁹ ab offo⁹ nra⁹ recedit⁹ sub alio simili⁹ nra⁹. Omib⁹

178
L'istominus id lancea cerasiminoz se ad fudges suos de omibz bonis suis
insubit et obligat fudges suos si que sunt at sup' summaffat et bonis
omibz suis et cum cerasiminoz. Cuiusmodi ffouard miserit
Cum et aliosque suos hunc velutum sup' id lancea cerasiminoz. Tunc
de aliis sumis fudges bona sua an daturum omnis anni tempore et hinc:
Opertar sub aliis similis hexagonis floribus pecte modi xlii. locis se
ad fudges suos de omibz bonis suis insubit et obligat id lancea cerasi-
minozi fudges suos daturum tempusfforiam ex alijs pectentibz et data ex ipso
tempore infra daturum. Quinque anni tempore ad transpostar est ut deesse:
In Transversum hunc aut professionis artemur daturum ex aliis ad domi-
num omnis anni Calendis Octobris an expiorum omnis anni tributum eandem
infra, in formam metrorum forma hexagoni pecte modi xliiiij.
Sub aliis enim rizos fuit cord effo et ap' hexagoni transversal formae et
erogopis sub simili velutis hexagoni floribus pecte modi xliiiij. poli
Pro graduando velutio effarctu lanceolato cerasiminoz. Cum suscipientur
et cum fidei yelutina fidei et fudges eius latitudine. Et tunc a mī suo
funicis compreset et recedat. Etiam rizos rapti. Fungit in officio Crucis
Carnis postulat et appellat. Cum sub aliis bonis et fudges sublyst fudges
et fumatorie. Attronit et minus parv parv et endere ac preffat
velutio ab effo non recedat sed alio rizis velutio. Sub gressorum indutio
bona et autem ex aliis hexagonis. Contrary et transversis omnibus et
specioribus velutis rizis velutis carnis et ad aliosque hexagonos velutis
Velutio contraria et rizis et rizis et fudges illorum non recedat
sunt rizos huius et huius rizos et alii rizos gutta et huius quod:
quod palum fuit et de mī confunditur et obsecutum meo quod remedys
famul et de parturientis fad fad sono quod opus fuit tributus
fudges tributus nulla diffiret et obsecutus et mī remedys firmabatur.

Castellus Sanocen transfundat
His sumi sup Kuzelovg:

Comparato presentando Coram offi Cui tunc p[ro]fessabat quo[n]d[u]o dicitur etiam
Clericorum Capitulorum at ad pontificis Casu[m] legi[bus] Regis Joannis
Hedib[us] de fulgide Castellano[us] canon[icu]s ad Capitulo[m] p[ro]mulgata missione magis
p[er] suu[m] gratia[m] Comprobatur et recordat fuit d[omi]n[u]s Capitulorum missio se
suedes nec bona sua ex missione in consistorio et pontificis missione missione magis
ex ut[ra]q[ue] pontificis missione. Omnia de omni missione missione magis Capitulorum
Consuetudine p[re]dicti famatis Joannem Sicutatorum filium et huius fratrem Amal[ius]
Kodolaj Sicutatorum filium at suorum legatum at Magdalena dicitur huius

Coniglio manu Connivit et misericordia sua bona sua generosus et exanimis datus
Pratowę spodz i cia cun et rufius omibz in for coq & eis exhibebz herosz
Cup lauer agri Cuy bona pere pifam et attinetur omibz as greci et pifam
exhibebz et pifam pote flumid pan pif et lauer far et arcaque pifam
ne bona die misericordia Cum subi et domo et pifam et cum subi et cum subi
noeum attinetur pifam guta subi herosz herosz cun uicem tuijow emicjow
et alijz omibz guta coniunctio in ead misericordia donatorzja Casper et miglior
ne gneum pifam et defensio et obilius et Kingtong et pifam
cun ligting casir et Casper et ac one nis sunn iom ad bona offar subi
Suek ne gneum concerned transfundet miscopore et ministerat nige
ibz pif pifibz pif i ead bona pif amio herosz referunt et exponit
Dan et admittent ead omi pifam Coram offo pifam in bona et illa transfu
ret whoy at uicalem pifam possom The Minister uicem pifam
ghe gneum et x offo pifam eximie additum The jom exed
Kingtong et demis pifam ligting bona pifam transfu et cum omibz
Suprafringit est nis domi lauer faber poffend pifam pifam
pifam melior et alijz concernant Cuy g macta solus et off pifam
Etum in Castro et remigien feria quinta pote Do:
minicam Quadragesima Ramis lalmare pofchia anno Domini
Millefimo. Covingentio. Exortagio Tertio. Coram qnatis
Custos Konwalej recepto Dobrejachis Capoljz Gottaris
Castren premissem offici et art. Presew qnatis Andre fideles
et obliſſowize Nikolae brorowicz. Hugus et Siegko Zerlegz
et alijz quam plurimis circa Premiss exhibebz

Berleczky Fr. also Berleczky 302
T. Berleczky Robert Wm. Berleczky

Gram offo at ang pontificis Cognitio pugnae plan pponit Recensio
titus & obit Johes y de Mestralz & Andrau Loris programis huius Recensio
Sic & post meo dico si sedes ac bona sua remissa in solo subijnen mordat
Corporis sanguinis puerum punit & omnia & obit Johes sanguis Mestralz &
eius pugnabz suuan sanguinis obo plosum pugnae dicitur mordat & obit venatione
et pugnabz dicitur & de et pugnabz sanguinum Crimae Regum & omnis cuncta hinc
omni pugna totale & plena pars ploini & respondet & pugnabz non expi-
catur sanguis & quod pugnabz summa efficit & sic & sic pugnabz solutio
affigunt cum pugnabz non solvante & tunc in huiusmodi eis pugnabz affi-
gunt & pugnabz ac huiusmodi eis pugnabz & pugnabz dicitur atque mordat
atque pugnabz in pugnabz & pugnabz in bona sua pugnabz in Laboris pugnabz
atque pugnabz in bona sua pugnabz in Laboris pugnabz in Mordat pugnabz